
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
20. 7. 2019 sobota:   
Rocková noc FO3 
Letní kulturní akce na Hotařské búdě s kapelou FO3. 
Kde: Hotařská búda 
www.vinarstvidobcakovi.cz, tel.: 721 244 934 
 
20. 7. 2019 sobota od 9:00 hod.:   
Vojenský den ve skanzenu – 100. výročí bojů o 
Slovensko 
Součástí této tradiční akce ve skanzenu bude bojová ukázka z 
bojů čs. jednotek proti maďarským bolševikům na Slovensku v 
roce 1919, ukázky vojenských ležení z doby první světové 
války a prvorepublikového Československa. 
Kde: Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy 
www.skanzenstraznice.cz, tel.: 518 332 173 
 
21. 7. 2019 neděle od 18:00 hod.: 
Dostaveníčko strážnických souborů 
Tradiční nedělní vystoupení strážnických folklorních souborů v 
rámci Strážnického kulturního léta. 

Kde: Náměstí Svobody 

www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 

27. 7. 2019 sobota: 
Country bál na Hotařské búdě  
Vinařství Dobčákovi srdečně zve na oblíbenou akci u Hotařské 
búdy. Občerstvení zajištěno. 

Kde: Hotařská búda 
www.vinarstvidobcakovi.cz, tel.: 721 244 934 
 
28. 7. 2019 neděle od 9:00 do 17:00 hod.: 
Dožínky ve skanzenu 
Oslava sklizně s tradičním dožínkovým průvodem ve 
skanzenu. Ukázky žňových prací – sečení obilí kosou s hrabicí a 
žacím strojem, mlácení obilí motorovou mlátičkou i cepy. 
Ochutnávka čerstvě upečeného chleba a koláčků z nové 
mouky, ale i letní speciality – kvašených okurek. Dožínkový 
průvod v podání folklorního souboru ze Slovácka. 
Kde: Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy 
www.skanzenstraznice.cz, tel.: 518 332 173 
 
 
 

 
28. 7. 2019 neděle od 18:00 hod.: 
Ferrum baví děti i dospělé 
Nedělní podvečerní pořad v rámci Strážnického kulturního 
léta. 

Kde: Náměstí Svobody 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 
 
 
 
Výstavy:  
  

Městské muzeum Strážnice  
http://muzeum-straznice.webnode.cz, 
tel.: 518 334 155 
 
2. 6. - 25. 9. 2019:   
Svět kostiček II. – Lego 
Pokračování úspěšné výstavy soukromého sběratele. 
 
7. 4. - 31. 10. 2019:   
“Napijme sa, ale z čeho?“  
Výstava 2800 štamprlí z 36 zemí světa ze sbírky Milana 
Hanáka ve sklepení městského muzea. 
 
Synagoga Strážnice: 
červen - září:   
Místa utrpení, smrti a hrdinství 
Putovní výstava o osudech občanů v koncentračních 
táborech. 
 
Zámek Strážnice: 
www.nulk.cz, tel.: 518 306 611 
 
28. 4. - 31. 10. 2019:   
Antoš Frolka – malíř slovácké vesnice  
Výstava obrazů ze státních institucí i soukromých sbírek 
v zámecké galerii. 
 
Lidový oděv na Moravě 

Strážnice  

5. 7. 2019 pátek od 14:00 hod.:   
Hasičské odpoledne pro děti a hasičská zábava 
Ukázky psovodů, vyprošťování osoby z vozidla, školení 
resuscitace na figuríně. Děti se mohou těšit i na skákací 
hrad, domeček na hašení a projížďky na člunu. Odpolední 
program bude do 19:00, poté bude následovat taneční 
zábava s kapelou Artemis. 

Kde: Ostrůvek v zámeckém parku 
 
7. 7. 2019 neděle od 17:00 hod.:   
Vinetůůů! 
Divadelní představení v rámci Strážnického kulturního léta. 
Těšit se můžete na rozverný indiánský příběh divadla Pecka 
z Uherského Hradiště určený pro děti i dospělé. 

Kde: Náměstí Svobody 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 
 
9. 7. 2019 úterý od 16:00 hod.:   
Pirátský rej 
Zábavnou akci v parčíku u KD Strážničan pořádá Městská 
knihovna Strážnice. 

Kde: Parčík u KD Strážničan 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 
 
12. 7. – 13. 7. 2019 pátek až sobota: 
Festival Slunce 2019  
Město Strážnice a FT Records srdečně zvou na jubilejní 20. 
ročník hudebního festivalu plného muzikantských hvězd. 
Účast přislíbili Václav Neckář a Bacily, Žlutý pes, Robert 
Křesťan a Druhá tráva, Roman Dragoun, Jaroslav Samson 
Lenk, Pokáš, Jaroslav Wykrent, Folk Team, Laura a její tygři, 
Epy de mye, Textová dílna Slávka Janouška a další. 

Kde: Stadion Zámek – park Strážnice 
www.festival-slunce.cz 
 

14. 7. 2019 neděle od 18:00 hod.:   
PANGEA – The Beatles Revival Band  
Akce v rámci Strážnického kulturního léta. 

Kde: Náměstí Svobody 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 

http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.nulk/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.festival-slunce.cz/
http://www.kuturnidumstraznican/


 

KAM  

ve Strážnici a okolních 

obcích 

 

ČERVENEC 2019 

 
   TIC Strážnicko 

   Vinohradská 35 

   696 62 Strážnice 

Telefon: +420 518 325 721 

Mail: infocentrum@straznice-mesto.cz 

www.straznice-mesto.cz 

 

Hroznová Lhota  
www.hroznovalhota.cz, tel.: 518 327 120 

 

Kněždub www.knezdub.cz, tel.: 530 332 731 

13. 7. 2019 sobota od 10:00 hod.:   

Oslavy výročí 100 let založení SDH Kněždub 

Kde: obec Kněždub 
14. 7. 2019 neděle od 14:00 hod.:   

Hasičská soutěž Memoriál Josefa Křížana  

Kde: hřiště Sokol Kněždub 
 

Kozojídky www.kozojidky.cz, tel.: 518 327 350 

13. 7. 2019 sobota: 

Memoriál Páji Šrahůlka 

Prestižní fotbalové klání regionálního rozsahu. Večer 

následuje zábava. Akce se koná na fotbalovém hřišti. 

27. 7. 2019 sobota od 17:00 hod.:   

Zpívání pod Kříbem 

 

Petrov www.obec-petrov.cz, tel.: 518 335 620 

26. 7. 2019 pátek od 21:00 hod.:  

Letní kino - Bohemian Rhapsody 

Vstupné 80Kč. „Na Kolečku“ – areál vinných sklepů Plže. 

27. 7. 2019 sobota od 21:00 hod.:  

Letní kino – Ženy v běhu 

Vstupné 80Kč. „Na Kolečku“ – areál vinných sklepů Plže. 

 

Radějov www.radejov.cz, tel.: 518 337 828       

5. – 7. 7. 2019 pátek až neděle:  

Výstava obrazů malířky Lenky Jurečkové – v SSC 

5. 7. 2019 pátek:  

Cyrilometodějská pouť. Začátek u kostela. 

6. 7. 2019 sobota od 10:00 do 18:00 hod.:  

Víno v růžích. Pořádá Víno Roseta.  

 

Sudoměřice  
www.obecsudomerice.cz, tel.: 518 335 222 

5. – 6. 7. 2019:  

Cyrilometodějské táboření pod Výklopníkem 

Tradiční táboření v přístavu Výklopník Sudoměřice v rámci 

Dnů kultury na Baťově kanále, hraje skupina Eldorádo. 

13. 7. 2019 sobota:  

Rocková přehlídka ve Starém potoku 

Kulturní spolek Sudoměřice zve na akci na kolečku ve Starém 

potoku. Hrát bude kapela Zvedlá závora. 

27. 7. 2019 sobota:  

Rybářská noc 

Pořádá Kulturní komise, MRS Vanďurák a OÚ Sudoměřice. 

 

Tasov  
www.tasov-ho.cz, tel.: 518 327 336 

6. 7. 2019 sobota:  

Obecní nohejbalový turnaj 

Pořádá TJ Tasov z.s. na fotbalovém hřišti. 

 

Tvarožná Lhota  
www.tvarozna-lhota.cz, tel.: 518 337 726 

5. – 7. 7. 2019 pátek až neděle:  

Sraz Lhot a Lehot 

5. 7. 2019 pátek:  

Nohejbalový turnaj 

Pořádá TJ Sokol na fotbalovém hřišti. 

26. 7. 2019 pátek:  

Předhodová zábava 

Pořádá TJ Sokol na fotbalovém hřišti. 

26. – 28. 7. 2019 pátek až neděle:  

Hody a pouť ke sv. Anně 

28. 7. 2019 neděle:  

Hodový fotbalový turnaj 

Pořádá TJ Sokol na fotbalovém hřišti. 

 

 

mailto:infocentrum@straznice-mesto.cz
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.obec-petrov.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.obecsudomerice.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/

